
ZARZĄDZENIE NR  40/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 350/XLVI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w 36.835.720,00 zł. w tym dochody bieżące  
32.181.720,00 zł. oraz dochody majątkowe  4.654.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.364.969,01 zł. w tym 
wydatki bieżące  34.662.812,31 zł oraz wydatki majątkowe  12.702.156,70  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F583AC5-8CDB-4A91-9F52-407E175ED746. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa leśna nr 40/FN/2023 z dnia 14.04.2023 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 829,00 829,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 829,00 829,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 829,00 829,00

Razem: 36 834 891,00 829,00 36 835 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F583AC5-8CDB-4A91-9F52-407E175ED746. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa leśna nr 40/FN/2023 z dnia 14.04.2023 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 100,00 829,00 68 929,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00 829,00 4 429,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 600,00 829,00 4 429,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 098 200,00 0,00 7 098 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 288 800,00 0,00 288 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 500,00 17 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 -7 500,00 12 500,00

Razem: 47 364 140,01 829,00 47 364 969,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F583AC5-8CDB-4A91-9F52-407E175ED746. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i w planie wydatków na  zadania własne : 
 
W rozdz. 85415  zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 829 zł., w związku ze zwiększeniem 
dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 90004 przenosi się kwotę 7.500 zł.  z§4390 do §4210, celem zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F583AC5-8CDB-4A91-9F52-407E175ED746. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



